
Amaç
Çocuk Gelişimi Programı, çocukların sağlıklı bir ortamda yaşaya-
bilmeleri için eğitime ve danışmanlığa duyulan ihtiyacı karşılamak 
amacı ile kurulmuş bir ön lisans programıdır. Programın amacı, 
0-18 yaş normal gelişim gösteren ve özel gereksinimi olan çocuk-
ların gelişimini destekleyici eğitim programı ile bu alanda çocuğa, 
aileye ve topluma hizmet sunan tüm birimlere, nitelikli meslek ele-
manı yetiştirir.

Hedef
Eğitim ve bakım hizmetleri ile ilgili konularda temel düzeydeki bilgi 
ve becerileri kullanarak verileri yorumlayabilen ve değerlendire-
bilen, sorunları tanımlayabilen, çözüm önerileri geliştirebilen bi-
reyler yetiştirmek. Alanı ile ilgili uygulamalarda gerekli yöntem ve 
ilkeleri etkin bir şekilde kullanabilen, çalışma gruplarında sorum-
luluk alabilen, etkili iletişim kurabilen, hoşgörülü, sabırlı ve ala-
nındaki yenilikleri takip edebilecek düzeyde bir yabancı dil bilgisine 
sahip meslek elemanları yetiştirmek. Ayrıca; evrensel, kültürel de-

ğerlere, mesleki etik bilincine sahip, bireysel ve mesleki alanda ya-
şam boyu öğrenme bilinci ile bilim ve teknolojideki sektörel geliş-
meleri izleyen ve kendini sürekli yenileye, güvenlik, sağlık ve çevre 
koruma konusunda bilgi ve becerilere sahip bireyler yetiştirmektir.

İstihdam Olanakları
1. Milli Eğitim Bakanlığı’na bağlı özel ve resmi okulların okul öncesi 
eğitim merkezlerinde, anasınıflarında,
2. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı gündüz bakım evleri/
çocuk yuvaları/kreşlerde,
3. Özel Eğitim ve Rehabilitasyon Merkezlerinde, 
4. Hastanelerde çocuk kliniklerinin oyun odalarında çalışabilirler.

DGS Olanakları
Mezunlar ayrıca alanlarında kontenjan açıldığı takdirde Dikey Ge-
çiş Sınavı (DGS) ile Çocuk Gelişimi, Okul Öncesi Öğretmenliği, Özel 
Eğitim Öğretmenliği, Sosyal Hizmet, Sağlık Yönetimi lisans prog-
ramlarına kayıt hakkı kazanabilirler.
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DERS PROGRAMI

#DeğişimÜsküdarda

Ders Adı Ders Adı
ÇOCUK GELİŞİMİ I ÇOCUK GELİŞİMİ II
ÖZEL EĞİTİM I ÖZEL EĞİTİM II
ÇOCUK BESLENMESİ (BSEÇ) ÇOCUK VE OYUN
ÇOCUK SAĞLIĞI VE HASTALIKLARI ÖĞRENME VE ÖĞRETME TEKNİKLERİ
POZİTİF PSİKOLOJİ VE İLETİŞİM BECERİLERİ (ÜSEÇ) DAVRANIŞ YÖNETİMİ
ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ I ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ II (ÜSEÇ)*
TÜRK DİLİ I ATATÜRK İLKELERİ VE İNKILAP TARİHİ II
İNGİLİZCE I TÜRK DİLİ II
ÜNİVERSİTE KÜLTÜRÜ I (ÜSEÇ)* İNGİLİZCE II

Ders Adı Ders Adı
ÇOCUK PSİKOLOJİSİ VE RUH SAĞLIĞI MESLEK ETİĞİ (BSEÇ)
ÇOCUK VE DRAMA (BSEÇ)* ÇOCUK EDEBİYATI VE MEDYA (BSEÇ)
OKUL ÖNCESİ EĞİTİM KURUMLARINDA UYGULAMA* ÖZEL EĞİTİM UYGULAMASI*
ÇOCUK VE İLETİŞİM (BSEÇ) AİLE EĞİTİMİ (BSEÇ)
ÇOCUKTA SANAT VE YARATICILIK ÇOCUK HAKLARI VE KORUMA 

İLKYARDIM (BSEÇ) 20 iş 
günü

(T) TEORİK SAATLER  (U) UYGULAMA SAATLERİ  (K) YEREL KREDİ  (AKTS) AVRUPA KREDİ TRANSFER SİSTEMİ
BSEÇ: Bölüm Seçmeli Dersler
ÜSEÇ: Üniversite Seçmeli Dersler

MEZUNİYET İÇİN GEREKLİ OLAN KRİTERLER Uygulamalı Ders
TEORİK SAAT İşletmede Mesleki Eğitim

YEREL KREDİ

TOPLAM SEÇMELİ DERS AKTS Sİ 
(ÜNİVERSİTE+BÖLÜM+MYO)
(TOPLAM AKTS MİKTARININ %25 I)

GÜZ DÖNEMİ (III. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (IV. YARIYIL)
İKİNCİ SINIF

BİRİNCİ SINIF
GÜZ DÖNEMİ (I. YARIYIL) BAHAR DÖNEMİ (II. YARIYIL)


